
ZARZĄDZENIE NR 155/39/2023 
BURMISTRZA DĘBNA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2024/2025 do przedszkola 

i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, prowadzonych przez Gminę Dębno 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (  t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Określa się na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dębno, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych do przeprowadzenia rekrutacji 
zgodnie z terminami określonymi w harmonogramach, o których mowa w § 1. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Dębnie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dębna 
 

Grzegorz Kulbicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5F99C0-7C67-42E3-9BF9-91852BBB7900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/39/2023 

Burmistrza Dębna 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Dębno 

Terminy Rodzaj czynności 

Od 02.01.2024 r. do 05.01.2024 r.  Rodzice potwierdzają kontynuację uczęszczania dziecka do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego na rok szkolny 2024/2025 

Do 08.01.2024 r. Opublikowanie wykazu wolnych miejsc w przedszkolu/oddziale 
przedszkolnym 

Od 09.01.2024 r. do 19.01.2024 r. 
Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków rekrutacyjnych 

Do 26.01.2024 r. 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i 
dokumentów, potwierdzających spełnienie przez kandydata 
warunków rekrutacyjnych  

Do 26.01.2024 r. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

Od 26.01.2024 r. do 31.01.2024 r. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego w postaci pisemnego 
oświadczenia 

Do 02.02.2024 r. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5F99C0-7C67-42E3-9BF9-91852BBB7900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/39/2023 

Burmistrza Dębna 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Terminy przeprowadzenia postępowania uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Dębno 

Terminy Rodzaj czynności 
Do dnia 06.02.2024 r. Opublikowanie wykazu wolnych miejsc w przedszkolu/oddziale 

przedszkolnym 

Od 08.02.2024 r. do 16.02.2024 
r. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
kryteriów rekrutacyjnych 

Do dnia 21.02.2024 r. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjna wniosków i dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków 

Do dnia 21.02.2024 r. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 

Od 21.02.2024 r. do 26.02.2024 
r. 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do 
przedszkola/oddziału przedszzkolnego w postaci pisemnego oświadczenia 

Do 29.02.2024 r. Podanie do publicznej wiadomości przez komisje rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5F99C0-7C67-42E3-9BF9-91852BBB7900. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/39/2023 BURMISTRZA DĘBNA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębno
	Załącznik 2 - Terminy przeprowadzenia postępowania uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębno


		2023-12-11T07:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




